PORTARIA N.º 2033/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no MEMO/SS-GABDIR/N.°40/2020, da Direção-geral do câmpus Sapucaia do Sul,
em 07 de dezembro de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores e discentes abaixo relacionados que, sob a responsabilidade da
primeira, e com período de vigência entre os dias  26/11/2020 a 31/12/2021, constituem o Grupo de Trabalho
"Comitê de Aniversário de 25 anos do IFSul - câmpus Sapucaia do Sul":

Servidores
Danusa Frazzon da Cunha
Bruna Helfenstein Zanardo
Carolina Soares da Silva
Cassia Aparecida Lopes da Silva
Daniele Gervazoni Viana
Marlise Sozio Vitcel
Marina Berner
​​​​​​​Mônica Nunes Neves
Patrícia Hammes Strelow
Patrícia Thoma Eltz

Discentes
Mateus Machado Soares
Sabrina Giordani da Silva
Sofia Reichert
Sophia Pezzini Grahl
Vitória Oliveira Cezar Junior

Pelotas, 08 de dezembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 08/12/2020 15:46:51.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/12/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83133
1f5efc647d

	PORTARIA N.º 2033/2020
	Documento assinado eletronicamente por: